
UCHWAŁA NR XVI/150/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 1 i § 69 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2003 r. Nr 105, poz. 2597 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kobyłka na 2016 rok  według  załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Kobyłka i  Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kobyłka.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 4AEE1C4D-CDBC-43B6-AE7C-0A6547B25EDB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/150/16

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016

Kontrola I

Rodzaj kontroli Kontrola planowana
Jednostka kontrolowana Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Zakres kontroli Kontrola kompleksowa:

Zgodność funkcjonowania jednostki ze Statutem i Regulaminem 
Organizacyjnym ze szczególnym uwzględnieniem działań i procedur
w kontakcie z pacjentem.

Data rozpoczęcia i zakończenia 
kontroli

01.02.2016-31.05.2016

Kontrola II

Rodzaj kontroli Kontrola planowana
Jednostka kontrolowana Wydział Zamówień Publicznych
Zakres kontroli Kontrola w zakresie realizacji zadań wynikających z  Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kobyłka, Załącznik do Zarządzenia 
nr 18/2015 z dn. 29.01.2015 r.

Data rozpoczęcia i zakończenia 
kontroli

01.06.2016-31.08.2016

Kontrola III

Rodzaj kontroli Kontrola planowana
Jednostka kontrolowana Wydział Podatków i Opłat
Zakres kontroli Kontrola w zakresie realizacji zadań wynikających z  Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kobyłka, Załącznik do Zarządzenia 
nr 18/2015 z dn. 29.01.2015r. ze szczególnym uwzględnieniem 
skutków „umowy śmieciowej”.

Data rozpoczęcia i zakończenia 
kontroli

01.09.2016-30.11.2016

Komisja Rewizyjna w sposób ciągły i na bieżąco będzie rozpatrywała i opiniowała sprawy przekazywane 
przez Przewodniczącą Rady Miasta dotyczące m. In.:

1. Pracy Burmistrza i kierowników gminnych jednostek administracyjnych.

2. Przeprowadzania kontroli zleconych przez Radę Miasta.

Komisja będzie realizowała zadania statutowe m. In.:

1. W maju 2016 r. zaopiniuje wykonanie budżetu i przygotuje wystąpienie z wnioskiem do Rady
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi.

2. Przygotuje sprawozdanie z pracy Komisji w 2016 roku.

Komisja na swoich posiedzeniach będzie brała czynny udział w pracach Rady Miasta:

1. Będzie mogła przygotowywać opinie i stanowiska dotyczące projektów uchwał Rady i spraw omawianych 
na sesjach.

2. Będzie mogła występować z inicjatywami uchwałodawczymi.

Id: 4AEE1C4D-CDBC-43B6-AE7C-0A6547B25EDB. Podpisany Strona 1



3. Będzie mogła realizować inne zadania stałych Komisji Rady Miasta.

Id: 4AEE1C4D-CDBC-43B6-AE7C-0A6547B25EDB. Podpisany Strona 2




